Постановление Госгортехнадзора РФ от 15 марта 2004 г. N 7
"Об отмене Инструкции по составлению планов ликвидации аварий и защиты персонала на предприятиях по

хранению и переработке зерна (РД 14-44-93)"

В связи  с вступлением в законную силу постановления Госгортехнадзора России от 19.06.2003 N 96 "Об
утверждении Инструкции по составлению планов ликвидации аварий и защиты персонала на взрывопожароопасных
производственных  объектах  хранения,  переработки  и  использования  растительного  сырья"  ("Бюллетень
нормативных актов федеральных органов исполнительной власти" от 16.02.2004 года N 7), Госгортехнадзор России
постановляет:

Отменить Инструкцию по составлению планов ликвидации аварий и защиты персонала на предприятиях по
хранению и переработке зерна (РД 14-44-93), утвержденную постановлением Госгортехнадзора России от 30.06.1993
N 19.

Начальник
Госгортехнадзора России В.М. Кульечев

	Постановление Госгортехнадзора РФ от 15 марта 2004 г. N 7 "Об отмене Инструкции по составлению планов ликвидации аварий и защиты персонала на предприятиях по хранению и переработке зерна (РД 14-44-93)"